
  

REGIONE PIEMONTE BU43 27/10/2022 
 

Comune di Vercelli  
RETTIFICA DEL DECRETO DI ESPROPRIO N. 342 DEL 5 OTTOBRE 2022 PER LE 
OPERE DI SISTEMAZIONE A CIELO APERTO DEL TORRENTE SESIETTA NEL 
CONCENTRICO 
 
 

DECRETO N. 348 DEL 10/10/2022 
IL DIRETTORE DI SETTORE 

PREMESSO che: 
⋅ ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 8 giugno n. 327 e s,m,i, è stato emesso il Decreto di Esproprio n. 

342 in data 5 ottobre 2022 a favore del Comune di Vercelli – codice fiscale 00355580028 con il 
quale è stata disposta l’espropriazione degli immobili siti in Comune di Vercelli relativi alle 
opere di sistemazione a cielo aperto del torrente SESIETTA nel concentrico; 

⋅ all’art. 1 del predetto Decreto n. 342/2022 sono individuati i soggetti proprietari degli immobili 
oggetto di esproprio e riportati i rispettivi codici fiscali; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, relativamente a 
⋅ omissis veniva indicato il codice fiscale omissis in luogo dell’esatto codice fiscale omissis 
⋅ omissis veniva indicato il codice fiscale omissis in luogo dell’esatto  codice fiscale omissis; 
RILEVATO inoltre che, sempre per mero errore materiale, nelle premesse del Decreto veniva 
indicato l’errato riferimento al D.P.R. 324/2001 e s.m.i. in luogo dell’esatto riferimento al D.P.R. 
327/2001 e s.m.i.; 
RITENUTO pertanto di rettificare il Decreto di Esproprio n. 342 in data 5 ottobre 2022 per le parti 
inficiate da errori materiali, procedendo a  

1. indicare correttamente i codici fiscali degli espropriati come segue 
omissis - codice fiscale omissis 
omissis - codice fiscale omissis 

2. indicare il corretto riferimento al D.P.R. 327/2001 e s.m.i.; 
3. confermare integralmente in Decreto n. 342 in data 5 ottobre 2022 in ogni altra sua parte 

DECRETA 
di rettificare il Decreto di Esproprio n. 342 in data 5 ottobre 2022 per le parti inficiate da errori 
materiali, procedendo a  
1. indicare correttamente i codici fiscali degli espropriati come segue 

omissis - codice fiscale omissis 
omissis - codice fiscale omissis 

2. indicare il corretto riferimento al D.P.R. 327/2001 e s.m.i. 
3. confermare integralmente in Decreto n. 342 in data 5 ottobre 2022 in ogni altra sua parte 
dando atto che contro il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al T.A.R. del 
Piemonte entro 60 giorni dalla notifica o dall’avvenuta conoscenza del medesimo o, in alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica o dall’avvenuta 
conoscenza del medesimo. 

IL DIRETTORE DEL SETTORE 
SVILUPPO DEL TERRITORIO, VALORIZZAZIONE PATRIMONIALE E OPERE 

PUBBLICHE 
Arch. Liliana PATRIARCA 


